
 

 

 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня  2018 року           с.Судилків                                 № 10 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території 

 

 

Розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна», відповідно до статті 123 Земельного 

кодексу України, статей 8, 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ПрАТ «ВФ Україна» на розроблення детального плану території 

для розміщення та експлуатації об’єкту телекомунікації (баштова споруда) в с.Рудня 

Новенька орієнтовною площею 200 кв.м. 

2. ПрАТ «ВФ Україна» забезпечити проведення громадських слухань по розгляду 

детального плану території в порядку, визначеному чинним законодавством. 

3. Виготовлені матеріали подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                  Т.М. Котик 


